
Kornelius Novak
Sokolovna Hošťálková

Motorkář, bývalý kulturista a barový vyhazovač, nyní pastor a misionářMotorkář, bývalý kulturista a barový vyhazovač, nyní pastor a misionář

14.2. Pátek 18h - Můj příběh obrácení
Mé neuvěřitelné zážitky vyhazovače. Příběhy z podsvětí Stuttgartu. Kulturistika, falešní přátelé, 
násilí, alkohol, mafie a vraždy. Jak je možné, že jsem doposud na živu, přestože jsem měl být 
dávno mrtvý? Tento poutavý příběh zaujme svou otevřeností.

14.2. Pátek 18h - Můj příběh obrácení
Mé neuvěřitelné zážitky vyhazovače. Příběhy z podsvětí Stuttgartu. Kulturistika, falešní přátelé, 
násilí, alkohol, mafie a vraždy. Jak je možné, že jsem doposud na živu, přestože jsem měl být 
dávno mrtvý? Tento poutavý příběh zaujme svou otevřeností.

Pořádají ve spolupráci: ČCE Hošťálková a CASD KateřinicePořádají ve spolupráci: ČCE Hošťálková a CASD Kateřinice

https://www.ccehostalkova.cz/kornelius-novak-podruhe-v-hostalkove/https://www.ccehostalkova.cz/kornelius-novak-podruhe-v-hostalkove/

Záznamy najdete na:Záznamy najdete na:

Poutavé a přesto zároveň reálné vyprávění, které ukáže jiný, poněkud

neobvyklý způsob pohledu na náročná témata.

Poutavé a přesto zároveň reálné vyprávění, které ukáže jiný, poněkud

neobvyklý způsob pohledu na náročná témata.

15.2. Sobota 11h - Modlitba
Jak vlastně modlitba funguje?
Místo konání není sokolovna, ale FARA ČCE 

15.2. Sobota 11h - Modlitba
Jak vlastně modlitba funguje?
Místo konání není sokolovna, ale FARA ČCE 

16.2. Neděle 18h
Jak může být Bůh spravedlivý?
Proč dobrý Bůh dopouští zlo? Proč Bůh 
nepotrestá ty, kdo zlo páchají?

16.2. Neděle 18h
Jak může být Bůh spravedlivý?
Proč dobrý Bůh dopouští zlo? Proč Bůh 
nepotrestá ty, kdo zlo páchají?

15.2. Sobota 17h
Koncert křesťanských písní
Folková skupina M.E.K.A. z Olomouce.

15.2. Sobota 17h
Koncert křesťanských písní
Folková skupina M.E.K.A. z Olomouce.

15.2. Sobota 18h - Proč?
Proč žijeme a proč musíme umírat?
Jaký je smysl toho všeho?

15.2. Sobota 18h - Proč?
Proč žijeme a proč musíme umírat?
Jaký je smysl toho všeho?


